
POST  ANOWIENIE  NR  206/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  15 marca  2024  r.

w sprawie powołania obwodowych komisji  wyborczych  w gminie  Stegna

Na podstawie art. 182 fi 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.
z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy  w Gdańsku  II postanawia,  co następuje:

5 l.
W celu przeprowadzenia wyborów organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-ll  do postanowienia.

g 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza Wyborczego w Gdańsku II oraz Biuletynie Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy
w Stegnie.

j3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

erlecki

/  ćŁ,-



Załączniki  do postanowienia

nr  206/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  II

z dnia  15 marca  2024  r.

Załącznik  m 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Gminny  Ośrodek  Kultury  w Stegnie,  ul. Gdańska  60, 82-103

Stegna:

l.  Małgorzata  Joanna  Gała,  zgłoszona  przez  KWW  KOALICJA  ŻUŁAWY  I

MIERZEJA,  zam.  Żuławki

2. Anna  Gałązka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Stegna

3. Katarzyna  Ewelina  Głodek-Dołęgowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA

DROGA  PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),

zam.  Stegna

4.  Magdałena  Justyna  Kowalska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIA

,,SAMORZĄDNE  POMORZE",  zam.  Malbork

5. Daniel  Kowalski,  zgłoszony  przez  KWW  NASZE  ŻUŁAWY  NASZA

PRZYSZŁOŚĆ,  zam.  Nowotna

6. Kamila  Kownacka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Nowy  Dwór  Gdański

7.  Michał  Piotr  Nowak,  zgłoszony  przez  KWW  NASZE  ŻUŁAWY  I MIERZEJA,

zam.  Stegna

8. Monika  Elżbieta  Podsiadlo,  zgłoszona  przez  KWW  TWÓJ GŁOS,  TWOJA

PRZYSZŁOŚĆ,  zam.  Stegna

9. Czeslaw  Siemaszko,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Stegna

10.  Iwona  Beata  Werbowa,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYSZŁOŚĆ  DLA

POWIATU  NOWODWORSKIEGO,  zam.  Jantar

11.  Katarzyna  Anna  Witkowska,  zgłoszona  przez  KWW  DLA  GMINY  STEGNA-

RAZEM  MOŻEMY  WIĘCEJ,  zam.  Żelichowo



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Dom  Ludowy  w Rybinie,  Rybina  63, 82-103 Stegna:

1. Agnieszka  Ewa Bańka,  zgłoszona przez KWW  TWÓJ GŁOS,  TWOJA
PRZYSZŁOŚĆ,  zam. Chełmek

2. Stanisława Sylwia  Baranowicz,  zgłoszona  przez KWW  NASZE  ŻUŁAWY
NASZA  PRZYSZŁOŚĆ,  zam.  Stobiec

3. Patryk  Władysław  Boguszewski,  zgłoszony  przez KKW  TRZECIA  DROGA
PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Marynowy

4. Joanna  Ewa Buzanowska,  zgłoszona  przez KWW  NASZE  ŻUŁAWY  I
MIERZEJA,  zam.  Tujsk

5. Aleksandra  Honorata  Gus-Puszczewicz,  zgłoszona  przez KWW  KOALICJA
ŻUŁAWY  I MIERZEJA,  zam. Sztutowo

6. Magdalena  Łykowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam. Jazowa

7. Eugeniusz  Stefaniak,  zgłoszony  przez KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Nowy  Dwór  Gdański



Załącznik  m 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Tujsku, Tujsk 55, 82-103  Stegna:

1. Violetta Teresa Chwała, zgłoszona przez KW  PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Tujsk

2. Julia Rutkowska, zgłoszona przez KW  STOWARZYSZENIA

,,SAMORZĄDNE P0MORZE"5, zam. Nowy  Dwór  Gdański

3. Robert Edward Talarek, zgłoszony przez KKW  LEWICA,  zam.  Nowy  Dwór

Gdański

4. Agnieszka Maria Walczyk, zgłoszona przez KWW  KOALICJA  ŻUŁAWY  I

MIERZEJA,  zarn.  Nowotna

5. Bartosz Mieczysław Wicki, zgłoszony przez KWW  TWÓJ GŁOS, TWOJA

PRZYSZŁOŚĆ,  zam.  Jantar

6. Krzysztof Sławomir Wojciuch, zgłoszony przez KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050 SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Stegna

7. Marzena Beata Zielińska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ DLA

POWIATU  NOWODWORSKIEGO,  zam.  Tujsk



Załącznik  nr  4

Obwodowa Komisja  Wyborcza  Nr  4, Świetlica Wiejska  w Dworku,  Dworek  6, 82-103  Stegna:

1. Katarzyna  Ciecierska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Bronowo

2. Kinga  Ewa  Furman,  zgłoszona  przez  KWW  NASZE  ŻUŁAWY  I MIERZEJA,
zam. Mikoszewo

3. Katarzyna  Agnieszka  Jarocka,  zgłoszona  przez  KWW  KOALICJA  ŻUŁAWY
I MIERZEJA,  zam. Stegna

4. Monika  Katarzyna  Karlik-Podjacka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam. Nowa  Cerkiew

5. Magdałena  Anna Karolak,  zgłoszona przez  KWW  DLA GMINY  STEGNA-
RAZEM  MOŻEMY  WIĘCEJ,  zam. Drewnica

6. Jarosław  Stanisław  Milewicz,  zgłoszony przez  KKW  LEWICA,  zam. Stegna

7. Katarzyna  Stefańska,  zgłoszona przez  KWW  TWÓJ  GŁOS,  TWOJA
PRZYSZŁOŚĆ,  zam. Przemysław



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Świetlica Wiejska  w Bronowie,  Bronowo  13b, 82-103 Stegna:

1. Maria  Klimek,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYSZŁOSC  DLA  POWIATU

NOWODWORSKIEGO,  zam.  Bronowo

2. Magdalena  Maria  L«bau,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Bronowo

3. Magdalena  Zofia  Mesinger,  zgłoszona  przez  KWW  KOALICJA  ŻUŁAWY  I

MIERZEJA,  zam.  Bronowo

4.  Paula  Laura  Milezanowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Gdańsk

5. Patrycja  Agata Przybyl  zgłoszona przez KWW NASZE ZUŁAWY I

MIERZEJA,  zam.  Wiśniówka

6. Dawid  Stenka,  zgłoszony  przez  KWW  NASZE  ZUŁAWY  NASZA

PRZYSZŁOŚĆ,  zam.  Nowotna

7. Malwina  Sulowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Drewnica



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 6, Świetlica  Wiejska  w Jantarze,  Jantar  ul. Gdańska  27A,
82-103  Stegna:

1.  Dorota  Helena  Godek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Junoszyno

2.  Justyna  Gryzio,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Kmiecin

3. Justyna  Jaskulska,  zgłoszona  przez  KWW  KOALICJA  ŻUŁAWY  I
MIERZEJA,  zam.  Jantar

4.  Ilona  Maria  Karczewska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIA
,,SAMORZĄDNE  POMORZE",  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

5. Grzegorz  Jerzy  Lampart,  zgłoszony  przez  KWW  DLA  GMINY  STEGNA-
RAZEM  MOŻEMY  WIĘCEJ,  zam.  Mikoszewo

6. Martyna  Anna  Rachwał-Kunowska,  zgłoszona  przez  KWW  MIESZKAŃCY
DLA  POWIATU,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

7.  Lidia  Bożena  Rosolak,  zgłoszona  przez  KWW  NASZE  ŻUŁAWY  I
MIERZEJA,  zam.  Jantar

8. Sylwia  Talarek,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański
9.  Agnieszka  Katarzyna  Wicka,  zgłoszona  przez  KWW  TWÓJ GŁOS,  TWOJA

PRZYSZŁOŚĆ,  zam.  Jantar



Załącznik  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 7, Szkoła Podstawowa  w Mikoszewie,  Mikoszewo ul. Gdańska

29, 82-103  Stegna:

1.  Ilona  Drzażdżyńska,  zgłoszona  przez  KWW TWOJ GŁOS, TWOJA

PRZYSZŁOŚĆ,  zam.  Mikoszewo

2. Agata  Feretycka,  zgłoszona  przez KKW  LEWICA,  zam. Mikoszewo

3. Wanesa  Anna  Kot,  zgłoszona  przez KWW  PRZYSZŁOŚĆ DLA POWIATU

NOWODWORSKIEGO,  zam.  Nowotna

4. Iwona  Teresa  Mickiewicz,  zgłoszona przez KWW  DLA  GMINY STEGNA-

RAZEM  MOŻEMY  WIĘCEJ,  zam.  Mikoszewo

5. Jarosław  Milczanowski,  zgłoszony  przez KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Chełmek-Osada

6. Oliwia  Patrycja  Molenda,  zgłoszona przez KKW  TRZECIA DROGA PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Żuławki

7. Ewelina  Anna  Staroń,  zgłoszona przez KWW  KOALICJA ŻUŁAWY I

MIERZEJA,  zam.  Przemysław



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 8, Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w Drewnicy,  Drewnica
ul. Wierzbowa  7, 82-103  Stegna:

1.  Ewa  Będźmierowska,  zgłoszona  przez  KWW  NASZE  ŻUŁAWY  I MIERZEJA,
zam.  Drewnica

2.  Bożena  Elżbieta  Krause,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Nowa  Cerkiew

3. Oliwia  Joanna  Ostap,  zgłoszona  przez  KWW  TWÓJ  GŁOS,  TWOJA
PRZYSZŁOŚĆ,  zam.  Jantar-Leśniczówka

4. Zuzanna  Katarzyna  Sosnowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Nowy
Dwór  Gdański

5. Filip  Szewczyk,  zgłoszony  przez  KWW  PRZYSZŁOŚĆ  DLA  POWIATU
NOWODWORSKIEGO,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

6. Katarzyna  Barbara  Trzaskowska,  zgłoszona  przez  KWW  KOALICJA
ŻUŁAWY  I MIERZEJA,  zam.  Drewnica

7. Angelika  Kazimiera  Woś,  zgłoszona  przez  KWW  NASZE  ŻUŁAWY  NASZA
PRZYSZŁOŚĆ,  zam.  Drewnica

8. Anna  Zajdel,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zarn.  Bronowo

9. Weronika  Monika  Zajdel,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-
PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Bronowo



Załącznik  nr  9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9, Świetlica  Wiejska  w  Nowotnej,  Nowotna  25, 82-103  Stegna:

1.  Tadeusz  Bogdan  Gniecioszek,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Stegna

2. Dominika  Anna  Hojarska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIA

,,SAMORZĄDNE  POMORZE",  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

3. Aleksandra  Maria  Klonowicz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

4. Iwona  Angelika  Mełnicka,  zgłoszona  przez  KWW  NASZE  ŻUŁAWY  NASZA

PRZYSZŁOŚĆ,  zam.  Tujsk

5. Justyna  Narkiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  TWÓJ  GŁ,OS,  TWOJA

PRZYSZŁOŚĆ,  zam.  Chełmek-Osada

6. Andrzej  Traczuk,  zgłoszony  przez  KWW  NASZE  ŻUŁAWY  I MIERZEJA,

zam.  Świerznica

7. Kamila  Winkowska,  zgłoszona  przez  KWW  KOALICJA  ZUŁAWY  I

MIERZEJA,  zam.  Nowotna



Załącznik  nr  10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr IO, Świetlica  Wiejska  w Żuławkach,  Żuławki  39, 82-103 Stegna:

1 , Ewa  Agnieszka  Feretycka,  zgłoszona  przez KWW  DLA  GMINY  STEGNA-
RAZEM  MOŻEMY  WIĘCEJ,  zam.  Mikoszewo

2. Kamila  Marta  Gardynik,  zgłoszona przez  KWW  NASZE  ŻUŁAWY  I
MIERZEJA,  zam.  Drewnica

3. Wiktoria  Mełnicka,  zgłoszona  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Przemysław

4. Alicja  Barbara  Sahaj,  zgłoszona  przez KWW  NASZE  ŻUŁAWY  NASZA
PRZYSZŁ,OŚĆ,  zam.  Żuławki

5. Grzegorz  Marcin  Sulowski,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam. Mikoszewo

6. Agnieszka  Iwona  Suszewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Drewnica

7. Stanisława  Szulist,  zgłoszona  przez  KWW  TWÓJ  GŁOS,  TWOJA
PRZYSZŁOŚĆ,  zam.  Żuławki



Załącznik  m 1l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 11, Dom Pomocy Społecznej "MORS" w Stegnie, ul. Morska 11,

82-103  Stegna:

1.  Emil  Hubert  Bemowski,  zgłoszony  przez KWW PRZYSZŁOSC DLA

POWIATU  NOWODWORSKIEGO,  zam. Grochowo  Trzecie

2. Bogdan  Gimiński,  zgłoszony  przez KW PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Stegna

3. Izabella  Kucwaj,  zgłoszona  przez KKW  TRZECIA  DROGA PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sztutowo

4. Emilia  Patrycja  Milewicz,  zgłoszona  przez KKW  LEWICA,  zam. Stegna

5. Anna  Osowska,  zgłoszona  przez KWW  DLA  GMINY  STEGNA-RAZEM

MOŻEMY  WIĘCEJ,  zam.  Stegna

6. Gabriela  Monika  Plata, zgłoszona przez KWW  TWÓJ GŁOS, TWOJA

PRZYSZŁOŚĆ,  zam.  Jantar

7. Jarosław  Stando,  zgłoszony  przez KWW  MIESZKAŃCY DLA POWIATU,

zam.  Stegna


